2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2015 г.
№ 265
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 декабря 2009 года № 191 «О районной межведомственной комиссии по охране труда»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района (в редакции от 27 октября 2010 года № 303, от 7 октября 2014 года № 371, от 10 февраля 2015 года № 52) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:

- вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда  Ливенского района Латынина Сергея Сергеевича, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района, заместителя председателя комиссии;

· ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда Ливенского района Болычеву Нину Николаевну, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района, заместителя председателя комиссии;

· вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда  Ливенского района Насухову Любовь Николаевну, председателя райкома профсоюзов работников АПК (по согласованию);

· ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда Ливенского района Калинину Лидию Ивановну, председателя Ливенской районной организации профсоюза работников АПК РФ (по согласованию).

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам           В.А. Фирсова.

Первый заместитель

главы администрации района

А.И. Кожухов